
 1 

Uchwała IX/48/2011 

Rady Gminy w Gaci 

z dnia 12 maja 2011 roku . 

 

uchylająca  uchwałę nr VIII/40/2011 z  dnia  31 marca  2011 roku w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych 

napojów na terenie gminy Gać oraz szczegółowych zasad wydawania i cofania zezwoleń 

na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na 

miejscu lub poza miejscem sprzedaży i przeprowadzania kontroli w zakresie 

przestrzegania zasad obrotu tymi napojami. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1i 2 ustawy z dnia       

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U. Z 2007 r. Nr 70, poz. 437 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla   się   Uchwałę  nr VIII/40/2011  z dnia 31 marca 2011 w sprawie zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów na terenie 

Gminy Gać oraz szczegółowych zasad wydawania  i cofania zezwoleń na prowadzenie 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży i przeprowadzania kontroli w zakresie przestrzegania zasad obrotu tymi napojami. 

 

 

§2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy Gać. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem   podjęcia. 

 

 

                                                                                                                      

 


